
Hana L. (krejcova) ID 225134 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 21:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé MAMINKY, děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky.

  Rezervace držím 7 dní, po vzájemné dohodě i déle, jinak rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu prodeji.

  Pokud budete chtít věci specifikovat (přeměřit), stačí napsat a já Vám ráda vyhovím.

  Způsob platby:

  - preferuji bankovní převod a po připsání částky na účet balíček posílám následující 1-2 pracovní dny. (Bankovní převod trvá
1-2 dny dle banky),

  - platba při převzetí zboží - dobírka poštou, se zboží odesílá obratem následující pracovní den po objednání zboží, dle
platného tarifu české pošty cca od 85,- Kč +kupní cena ,

  - dodací lhůta se může změnit, pokud vybrané zboží není skladem a čeká se na výrobu, každý zákazník dostane informaci o
délce dodací lhůty ihned při prvním kontaktu po objednávce

  -osobní odběr platba hotově, nebo ostatní způsoby dle dohody,

  - při odběru nad 2.000,- poštovné neúčutjeme!!!!

  Záruční lhůta 24 měsíců od data prodeje.

  Pokud věcičky nejsou dle Vašich představ nebo jinak nevyhovují, nepoškozené a čisté vraťte do 14-ti dnů, penízky za kupní
cenu Vám obratem vrátíme.

  Zakoupené zboží si prohlédněte případně reklamujte vyměníme, nebo vrátíme korunky!!!

  Ochrana osobních údajů: Prohlašujeme, že provozovatel Hana Loukotová se při zpracovávání osobních údajů, řídí §101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů.

  telefon - +420 773554009, 371580978

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

